ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    №                                                        г. Минск

Об изменении постановления Совета
Министров Республики Беларусь от 15
марта 2012 г. № 229

В целях совершенствования регулирования отношений в области

закупок товаров (работ, услуг) за счет собственных средств Совет

Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 1 к постановлению Совета Министров Республики

Беларусь от 15 марта 2012 г. № 229 «О совершенствовании отношений в

области закупок товаров (работ, услуг) за счет собственных средств»:

пункт  45 дополнить словом «, целлюлозы»;

 дополнить приложение пунктом 73 следующего содержания:

«73. Закупки отходов бумаги и картона (макулатура), приобретаемых

для нужд собственного производства.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь